



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY MMR		číslo OZ: 14	
Zhotovitel:	Společnost _SG_ autobusové nádraží ve Varnsdorfu		
Investor:	Město Varnsdorf	Datum: 08.10.2018	
Název akce: „Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu“			
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐
		faxem ☐	osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: vodící linka			
Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavků investora a NIPI bezbariérové prostředí, o. p. s., byla navýšena plocha vodících linek.			
Počet připojených listů specifikací:		1	
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☒		chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐
		vyšší moc ☐	jiné okolnosti ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Stanovisko projektanta stavby:			
Stanovisko ostatních:			
Příloha:			

TBC, s.r.o.
horské 1339/15
stí nad Labem
CZ25028588 (8



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST MMR		Číslo ZL: 14
Zhotovitel:	Společnost SG _ autobusové nádraží ve Varnsdorfu	
Změnový list vystavil:	[redacted] výrobní přípravař, SaM silnice a mosty Děčín a.s.	
Datum:	08.10.2018	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Vodící linka Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavků investora a NIPI bezbariérové prostředí, o. p. s., byla navýšena plocha vodících linek.		
Počet připojených listů specifikací:	1	Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:	-2 974,72 ,- Kč	Cena víceprací bez DPH: 21 226,70 ,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	18 251,98 ,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor MMR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů:

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v1801.14 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - vodící linka

Objekt: SO 101.0 - KOMUNIKACE

Etapa: 01 - HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

04	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic (mozaika)	10,500 M2	55,00	577,50	21%	698,78
32	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	10,500 M2	10,00	105,00	21%	127,05
Součet za 1 - Zemní práce					682,50		825,83

5 - Komunikace

49	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	2,100 M2	534,00	1 121,40	21%	1 356,89
50	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	-1,120 T	2 656,00	-2 974,72	21%	-3 599,41
55	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,, 25 m2 plochy do 300 m2	8,400 M2	206,00	1 730,40	21%	2 093,78
57	583811590R2	deska dlažební, žula tryskaná, 40x40 tl 5 cm	8,400 M2	2 011,00	16 892,40	21%	20 439,80
Součet za 5 - Komunikace					16 769,48		20 291,07

Celkem	Etapa: 01 - HSV - Práce a dodávky HSV				17 451,98		21 116,90
---------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

101	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	2,000 HOD	200,00	400,00	21%	484,00
102	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	2,000 HOD	200,00	400,00	21%	484,00
Součet za HZS - Hodinové zúčtovací sazby					800,00		968,00

Celkem	Objekt: SO 101.0 - KOMUNIKACE				18 251,98		22 084,90
---------------	--------------------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------

CELKEM	Stavba: v1801.14 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - vodící linka				18 251,98		22 084,90
---------------	---	--	--	--	------------------	--	------------------